CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y14F6-0D8MQ-YM8XF-RPGGA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y14F6-0D8MQ-YM8XF-RPGGA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "NANOPARTÍCULAS DE ÓXIDO DE FERRO
REVESTIDAS  COM  ALGINATO  COMO  POTENCIAL  AGENTE  DE  CONTRASTE  PARA  IMAGEM  POR
RESSONÂNCIA MAGÉTICA", de autoria de LUÍS FERNANDO ANDRADE DA SILVA, JOALEN PEREIRA DO
MONTE, GABRIELA MARQUES DE ALBUQUERQUE, MARIA GORETI CARVALHO PEREIRA E GIOVANNIA
ARAÚJO PEREIRA DE LIMA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso
Brasileiro de Biotecnologia On-line - CONBIOTEC na modalidade on-line, realizado no período de 18 a
21 de Março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO